2025年５月９日

各      位

会 社 名                川   辺   株   式   会   社

代表者名                代表取締役社長  岡野 将之

                              （コード番号：8123 東証スタンダード市場）

問合せ先                   取締役経営管理統括本部長

        有田 二郎

 電話 03-3352-7110

通期連結業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえて、2024年５月 13日に公表いたしました 2025年３月期（2024年４月１日～2025年３

月 31日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想の修正について

2025年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想 （Ａ）
百万円

13,711
百万円

   255
百万円

   383
百万円

   283  155円08銭

 今回発表予想 （Ｂ） 12,769    307    417    411 225円64銭

 増減額       （Ｂ-Ａ）   △941     52     34    128 ―

 増減率      （％） △6.9 20.6 8.9 45.5 ―

（ご参考）前期実績

（2024年３月期）
13,068    252    355    266 146円25銭

※当予想値は監査法人による監査前の速報値

修正の理由

2025年３月期 通期連結業績予想につきましては、売上高は前回発表予想を下回るものの、利益面では、身の回

り品事業における原価削減や価格見直しが効果的に売上総利益の増加に繋がり、利益構築に大きく影響を及ぼし

ました。

その結果、営業利益、経常利益、親会社に帰属する当期純利益は前回予想より上回る見込みとなったことから、

通期業績予想の修正（上方修正）を行うものであります。

なお、期末配当予想につきましては、2024年５月13日に公表いたしました通り、普通配当50円となります。

また、期末配当金につきましては、2025年５月開催予定の当社取締役会の決議をもって正式に決定され、2025

年６月開催予定の当社定時株主総会にて付議する予定です。

(注) 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであります。実

際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上